# Puer natus in Bethlehem

für 4-stimmigen Chor

ANDIE HEYER

XII/2006

op.30

Weihnachtlich (♩ = c. 90)

Sopran *c.f.*

1. Pu er na - tus in Beth - le - hem, in Beth - - - le - hem, un -  
2. Hic in - cet in pre se - pi - o, in pre se - pi - o, o, qui  
3. Cog no - vit bos bos et li gau - di - o, ma - ta - li - si - pi - nus, nus, quod  
4. In hoc na - ta - li gau - di - o, o, o, be -

Alt

1. Pu er na - tus in Beth - le - hem, Beth - - - le - hem, un -  
2. Hic in - cet in pre se - pi - o, pre se - pi - o, o, qui - reg -  
3. Cog no - vit bos bos et li gau - di - o, gau - di - o, o, quod  
4. In hoc na - ta - li gau - di - o, o, o, be -

Tenor *ad. lib.*

Pu - er na - tus, 1. Pu - er na - tus, est, o, Pu - er na - tus, est,  
2. Prae - se - pi - o, est, o, Prae - se - pi - o,  
3. Do - mi - nus, est, o, Do - mi - nus,  
4. Be - ne - dic - tis, est, Be - ne - dic - tis, est,

Bass *ad. lib.*

Pu - er na - tus, 1. Pu - er na - tus, est, o, Pu - er na - tus, est,  
2. Prae - se - pi - o, est, o, Prae - se - pi - o,  
3. Do - mi - nus, est, o, Do - mi - nus,  
4. Be - ne - dic - tis, est, Be - ne - dic - tis, est,